Тинский сельский Совет депутатов
Нижнеингашского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

23.06.2020г.                                                 с.Тины                                 № 40-108

О согласии принятия в собственность
Сельского дома культуры в поселке
Поймо-Тины Администрацией Тинского
Сельсовета.

В соответствии с п.12 ст. 14 ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Тинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятие в собственность поселения здания сельского дома культуры в поселки Поймо-Тины  в установленном законом РФ порядке.
2.Рекомендовать Главе Администрации Тинского сельсовета обратится за дополнительным финансировании в Администрацию Нижнеингашского района.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету.
2.Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Информационный вестник».

[bookmark: _GoBack]И.О.Главы сельсовета                                                               Ю.В. Багрец

Председатель Совета депутатов:                                             Е.В. Гора